vij

vocabula sunt nō ea possu-
 mms dice. Ea quippe uno
 nomie q̄ius plūalit̄ enū-
 ciam⁹ que cōiter habēt illd̄
 qd̄ eo noie significat. Abra-
 hā q̄ppe et ysaac et iacob cōe
 hnt̄ id qd̄ est homo. Itaq; di-
 cūtur tres hoies. Equus q̄
 et bos et canis cōe habent
 id qd̄ ē aiāl. Dicūt⁹ ḡ tria
 aiālia. Ita tres aliquas lau-
 ros etiam tres arbores di-
 cūtur. laurū vob̄ et mirtū
 et oleam tm̄ tres arbores
 uel tres substācias a natu-
 ras. Itaq; ita tres lapides
 etiā tria corpa lapidē vob̄
 et lignū et ferrū tm̄ tria
 corpa uel si quo etiā supio-
 re gnāli noie dici p̄nt. Pa-
 ter ergo et filius et sp̄s sc̄s
 qm̄ tres sunt. qd̄ tres sint
 queram⁹ quid cōie habeāt
 Nō em̄ cōie illis ē id qd̄ p̄
 est ut iuicē sibi sint patres
 sicut amici cū relative ad
 altutū dicātur p̄nt dici tres
 amici qd̄ iuicē sibi sūt. Nō
 aut̄ hoc ibi. quia tm̄ pater
 ibi p̄ nec duoz p̄. sed unū
 cū filij. Nec tres filij cū p̄
 ibi non sit filius nec sp̄s sc̄s.
 Nec tres sp̄s sc̄i q̄a et sp̄s
 sc̄s p̄ria significatione qua

etiā domū dei dicit⁹ nec pat-
 nec fili⁹. Quid ergo tres. Si
 enū tres p̄sone cōie ē eis id
 qd̄ p̄sona ē. Ergo speciale h̄
 aut gnāle nomē est eis si cō-
 suetudinē loquēdi respicis
 Sed ubi est natie nulla di-
 uersitas ita generalit̄ enū-
 ciantur aliqua plūā ut etiā
 specialit̄ enūciari possint.
 Nature em̄ differentia fa-
 cit ut laurus et mirtus et
 olea. aut equus et bos et ca-
 nis nō dicant⁹ speciali noie
 iste tres lauri aut illi tres
 boues. s̄ gnāli et iste tres
 arbores et illa tria aiālia.
 Hic vero ubi nulla ē eētie
 diuersitas oportet ut sp̄ci-
 ale nomē habeant hec tria.
 Quid tm̄ nō iuēntur. Nam
 p̄sona generale nomē est
 m̄tm̄ ut etiā hō possit hoc
 dici cū tm̄ intersit m̄ter hōi-
 nem et deū. De inde m̄ ipō
 generali vocabulo si p̄tea
 dicim⁹ tres p̄sonas q̄ cōie
 est eis id quod p̄sona ē alio-
 quā nullo mō possūt ita di-
 ci q̄admodū non dicūt⁹ tres
 filij quia nō cōie est eis id
 qd̄ est filius. cur non etiā
 tres deos eē dicim⁹. Certe
 enū quia pater p̄sona et fi-
 lius p̄sona et sp̄s sc̄s p̄soā

ideo tres p[er]sone. **Q**uia ergo pater deus et filius d[omi]n[us] et sp[iritu]s sc[ilicet] deus cur no[n] tres d[omi]n[us]. Aut q[ui]a p[ro]p[ter] ineffabilem co[n]iunctio[n]e[m] hec tria siml[iter] un[us] deus. cur no[n] eti[am] una p[er]sona. ut ita no[n] possim[us] dice[re] tres p[er]sonas. **Q**uius singula[m] qua[m] q[ui] appellem[us] p[er]sona[m] que[m] admo[du]m du[m] no[n] possim[us] dice[re] tres deos. q[ui]us singulu[m] que[m]q[ue] appellemus deu[m] siue patre[m] siue filiu[m] siue sp[iritu]m sc[ilicet] sc[ilicet]. An q[ui]a sc[ri]ptura no[n] dicit tres deos. Sed nec tres p[er]sonas alicubi sc[ri]ptura[m] co[m]me[m]orare iuuenimus. An q[ui]a nec tres nec una p[er]sona[m] sc[ri]ptura[m] dicit hec tria. **L**egim[us] eni[m] p[er]sona[m] deu[m] no[n] p[er]sona[m] d[omi]n[um]. p[ro]p[ter]ea licuit loq[ui] di et disputandi necessitate tres p[er]sonas dice[re]. no[n] q[ui]a sc[ri]ptura dicit. sed q[ui]a sc[ri]ptura no[n] contradicit. **S**i aut[em] dicerem[us] tres deos. co[n]tradice[re]t sc[ri]ptura dice[re]. **A**udi isrl. **D**ns d[omi]n[us] tuus. deus unus e[st]. **C**ur ergo et tres e[ss]e[n]cias no[n] licet dice[re]. q[uo]d similit[er] sc[ri]ptura[m] sicut non dicit ita nec contradicit. **N**am e[ss]e[n]cia si sp[iritu]ale nome[n] e[st] co[m]m[un]e trib[us]. cur no[n] dicantur tres e[ss]e[n]cie sicut abrah[am] isaac et iacob tres ho[m]ines